Universidade de Brasília

EDITAL PPGEE 01/2024 – ANEXO II

Declaração de Acordo com Participação no Edital

Prezado Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE),

Eu, <NOME DO(A) DISCENTE>, matriculado(a) no curso de <MESTRADO OU

DOUTORADO> do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) sob

número <NUMÉRO DE MATRÍCULA>, declaro que conheço e estou de acordo com os

requisitos e demais normas do Edital PPGEE 01/2024 e da Resolução PPGEE 02/2022.

Declaro ainda não acumular bolsa ou vínculo empregatício em atendimento aos itens 4.5

e 4.6 do Edital PPGEE 01/2024

Atenciosamente,

<NOME DO(A) DISCENTE>

Mat. <NUMÉRO DE MATRÍCULA>